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 Powołanie członków Rady Nadzorczej Alior Banku S.A.  

 

 

Spółka: Alior Bank S.A.  

Raport bieżący nr: 15/2021  

Data: 7 czerwca 2021 roku  

Podstawa prawna: § 5 pkt  5)  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz 

warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa 

niebędącego państwem członkowskim.  

Treść raportu: Alior Bank S.A. („Bank”)  informuje, że Zwyczajne Walne Zgromadzenia zwołane 

na dzień 28 maja 2021 r., po wznowieniu obrad w dniu 7 czerwca 2021 r., zgodnie z uchwałą  

nr 35/2021  oraz uchwałą nr 36/2021  powołało w skład Rady Nadzorczej Banku następujące osoby: 

1. Pan Filip Majdowski 

2. Pan Dominik Witek  

Uchwały weszły w życie z chwilą podjęcia.  

Pan Filip Majdowski jest absolwentem studiów magisterskich i doktoranckich na Wydziale Prawa 

i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz członkiem zarządu Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Fiskalnego (International Fiscal Association) - oddział polski. Pan Filip Majdowski 

jest autorem kilkudziesięciu publikacji z zakresu prawa podatkowego w polskich i zagranicznych 

periodykach naukowych. Aktualnie Pan Filip Majdowski pełni funkcję zastępcy dyrektora w 

Departamencie Nadzoru I w Ministerstwie Aktywów Państwowych. Wcześniej pełnił, przez okres 

ponad 3.5 roku, funkcję zastępcy dyrektora w Departamencie Systemu Podatkowego w Ministerstwie 

Finansów, gdzie m.in reprezentował Polskę na różnego rodzaju forach Unii Europejskiej oraz OECD. 

Przed dołączeniem do służby publicznej zdobywał doświadczenie zawodowe w firmach doradztwa 

podatkowego z „Wielkiej Czwórki” oraz w sektorze finansowym.  
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Pan Dominik Witek jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Rzeszowskiego. Posiada tytuł zawodowy adwokata i radcy prawnego. Ukończył również studia z 

obszaru zarządzania i biznesu (MBA) w Wyższej Szkole Biznesu – National Louis University, z 

siedzibą w Nowym Sączu, uzyskując tytuł Master of Business Administration. Od roku 2017 roku 

prowadził własną Kancelarię Adwokacką, a następnie Radcy Prawnego. W latach 2019-2020 był 

zatrudniony jako radca prawny w ORLEN Południe S.A., gdzie m.in. uczestniczył w kompleksowej 

obsłudze prawnej Spółki oraz Spółek z Grupy Kapitałowej ORLEN Południe. Ponadto, pełnił funkcję 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej w Sanockim Przedsiębiorstwie Gospodarki Mieszkaniowej Sp. 

z o.o., a następnie Prezesa Zarządu, Dyrektora Zarządzającego Sanockiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. Aktualnie Pan Dominik Witek pełni funkcję Członka Zarządu 

PZU Zdrowie Spółki Akcyjnej.   

Jednocześnie, Akcjonariusz Banku - Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

(,,Akcjonariusz”) poinformował, iż dokonał oceny odpowiedniości indywidualnej ww. kandydatów 

do pełnienia funkcji członków Rady Nadzorczej Banku zgodnie z wymogami wynikającymi z 

powszechnie obowiązujących przepisów prawa oraz regulacji obowiązujących w Banku.    

 

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, powołani członkowie Rady Nadzorczej Banku nie  wykonują 

działalności konkurencyjnej wobec Banku, jak i nie uczestniczą w podmiotach konkurencyjnych jako 

wspólnicy spółek cywilnych, osobowych, ani też jako członkowie organów spółek kapitałowych lub 

innych, konkurencyjnych osób prawnych.  

 

Ponadto, zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, powołani członkowie Rady Nadzorczej Banku nie 

figurują również w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z 

dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 

 
 
 
  


